
VÄSTRA NYLAND PÅ CYKEL 
 

 
Ekenäs – Kyrkslätt och Kungsvägen 
 
I Ekenäs finns många intressanta sevärdheter så gör ett besök i stadens turistinformation som ligger 
vid Rådhustorget och passa på att höra om olika evenemang som är på gång i staden. Runt 
Rådhustorget finns även charmiga caféer som är värda ett besök och onsdagar och lördagar är det 
torgdagar och på torsdag kvällar är sommartorget öppet. I Ekenäs finns goda 
övernattningsmöjligheter. Här kan du få service på din cykel om det finns behov. Härifrån fortsätter 
cykelturen österut.  
 

Från Ekenäs går cykelturen mot Kungsvägen längs väg 25 till Horsbäck och där man 
svänger till höger mot Snappertuna och på vägen passerar man avtaget till Raseborgs 
slottsruiner. Sträckan är 7 km + sträckan till slottsruinerna. I Snappertuna, en by i 
västnyländsk kulturbyggd finns kyrka, hembygdsmuseum, vandrarhem och café. 
 
Från Ekenäs kan man även ta väg 25 mot Karis till Kroggård och svänga till höger vid 
vägskälet till Snappertuna. Man kommer till Kungsvägen och i korsningen svänger man 
till höger och fortsätter till Raseborgs slottsruiner. Från slottsruinen cyklar man tillbaka 
mot Snappertuna forngård och kyrka. Café finns vid slottsruinen och i Snappertuna. På 
Telegrafberget i Snappertuna har man hittat fornminnesfynd, fyndet upptäcktes så sent 
som 1995.  Sträckan Ekenäs - Snappertuna är c 14 km och 4 km till via Raseborgs 
slottsruin. 
 
Från Snappertuna fortsätter man österut mot Ingå. I Fagervik är det är lämpligt med ett 
längre uppehåll. Vandra omkring i det natursköna och historiskt intressanta Fagervik, en 
vacker miljö, och gör ett besök i caféet. Snappertuna – Fagervik 12 km. I Fagervik kan 
man göra en avstickare till det natursköna Barösund. Färjtransport från Barölandet till 
Orslandet. På Orslandet finns ett friluftsområde. 
 
Från Fagervik längs Kungsvägen går turen till Ingå kyrkoby. På sträckan mellan Fagervik 
och Ingå finns Marsjö, lämpligt vid vägen och där man kan ta sig en simtur. Sträckan 
mellan Fagervik och Ingå kyrkoby är 12 km. 

 
I Ingå centrum finns ett gott serviceutbud, affärer, caféer, gåvobutiker, konstgalleri, gårdsmuseum och 
inte minst en gammal gråstenskyrka samt ett hembygdsmuseum. Om du vill ta dig ett dopp i havet så 
cykla till Björkuddens simstrand, c 2 km från kyrkobyn. 
 

När du vill fortsätta österut från Ingå så startar du från kyrkobyn. Vid vägskälet vid     
kyrkan så svänger du så att du har Nordea till vänster.   
Cykla längs Storkyrkovägen och Kungsvägen c 4 km tills du kommer till väg 51 och   
sväng mot höger längs väg 51. Längs väg 51 cyklar man c 6 km till Degerby  
vägskäl. I Degerby finns muséet Igor där du kan bekanta dig med Porkkala  
parentesen – tiden som Sovjet hade området. På plats finns försäljning av  
souvenirer och annan service.  
 

 
Vid Degerby vägskäl svänger du mot vänster och och cyklar längs Kungsvägen 7 km tills du kommer till 
väg 115. Fortsätt rakt fram över väg 115 tills du kommer till väg 51, 3 km. Vid väg 51 svänger du till 
vänster och cyklar 1 km och svänger till igen vänster vid vägskälet till Käla.   
 
Kungsvägen sträcker sig fram till Kyrkslätts centrum, 11 km. Vid vägskälet svänger du till höger. följer 
Kungsvägens krona och cyklar du framåt ett par hundra meter och vid trafikljusen svänger du till 



vänster. Här kan du fortsätta Kungsvägen österut. 
 

I Kyrkslätt finns det mycket att bekanta sig med. Ragvalds museiområde passerar du  
  när du kommer till Kyrkslätt. 

 
Önskar du bekanta dig med området söder om väg 51 kan du cykla till Porkkala udde. Från väg 51 är 
det 19 km till Porkkala udde. På väg tillbaka från Porkkala udde kan du svänga till vänster vid 
Biskopsböle mot Kyrkslätts centrum. I detta område finns många sevärdheter och företag att besöka. 
 

 
 


